Ders Bilgi Formu

Ders Adi Yerel Kredi AKTS Ders Uygulama Laboratuar

(saat/hafta) (saat/hafta) (saat/hafta)

Duysal Tasarimin Temel Kavramlari MSS5121 3 7.5 3 0 0
Onkosullar Yok

Yariyil Bahar

Dersin Dili ingilizce, Tiirkge

Dersin Seviyesi Yiksek Lisans Seviyesi

Ders Kategorisi Uzmanlik/Alan Dersleri

Dersin Verilis Sekli Yuz yuze

Dersi Sunan Akademik Birim |[Muzik ve Sahne Sanatlari Bolimi

Dersin Koordinatori Ece Merve Yliceer Nishida

Dersi Veren(ler)

Asistan(lar)i

Dersin Amaci

Dersin Igerigi

Opsiyonel Program Yok
Bilesenleri

Ders Ogrenim Ciktilan

1 Ogrenciler sesin temel kavramlarini bilir.

Ogrenciler analog ve dijital ses teknolojileri bilir.

Ogrenciler miizik teknolojileri alanindaki giincel caligmalari bilir.

Elestirel disiinme aligkanhgi, arastirma ve deneyim.

g~ |fw|mN

Soyut kavramlarla diiglinebilme, kavramsallastirabilme, teori ve pratik arasindaki iliskiyi kavrama.

Haftalik Konular ve ilgili On Hazirhk Calismalari

Hafta |Konular On Hazirhk
1
2
3
4
5
6
7
8 Midterm 1
9
10
11
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12

13

14

15 |Final

Degerlendirme Sistemi

Etkinlikler

Say!i

Katki Payi

Devam/Katilim

Laboratuar

Uygulama

Arazi Galismasi

Derse Ozgii Staj

Kigik Sinavlar/Stidyo Kritigi

Odev

Sunum/Juri

Projeler

Seminer/Workshop

Ara Sinavlar

Final

Dénem ici Calismalarin Basari Notuna Katkisi

Final Sinavinin Basari Notuna Katkisi

TOPLAM

AKTS isyiikii Tablosu

Etkinlikler

Sayi

Siiresi (Saat)

Toplam isyiikii

Ders Saati

Laboratuar

Uygulama

Arazi Calismasi

Sinif Digi Ders Galismasi

Derse Ozgii Staj

Odev

Kigik Sinavlar/Stidyo Kritigi

Projeler

Sunum / Seminer

Ara Sinavlar (Sinav Siresi + Sinav Hazirlik Stresi)

Final (Sinav Siresi + Sinav Hazirlik Siresi)

Toplam isyiikii 0
Toplam isyiikii / 30(s) 0.00
AKTS Kredisi 0
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Diger Notlar

Yok
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